
- iv 7N/La
Verze 1-2019

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
ČÍslo smlouvy : Datum podpisu smlouvy : Datum účinnosti smlouvy :

S19PB00414 1.11.2019, nejdříve však uveřejněním
smlouvy v registru smluv podle zákona
Č. 340/2015 Sb.

Tento smluvní formulář le současně smlouvou či odvozu a na dádáni s komunálnImi odoadv. Obiednatel Droh|ašuie. Že se Dřed uzavřením tém smlcmvv Ge7námi|
s oDcnoanlm| poam|nkam| posKytovaných služeb, kteře tvori nechlnou souCást této smlouvy, je s nimi plné srozuměn a souhlasí s nimi.

la. OBJEDNATEL Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Název :

SÍdlo : jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 1

Adresa pro poštovni styk : jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 1

Zastoupen : pIk. Ing. Miloslav Svatoš
Zastoupen na základě plné moci:

Telefon l fax:
Bankovní spojení : 8609881/0710
IČ : 70885371.

DIČ : CZ70885371 - není plátce DPH

zapsaný v obch. rejstříku :

Kontaktní osoba/tel./e-mail :

E-mail pro zasÍ|ání faktur:

lb. zhotovitel fcc Česká republika, s.r.o.
Obchodní firma :

SÍdlo : Ďáblická 791/89, 182 DO Praha 82 (Ďáblice)

Kontaktní adresa: FCC Česká republika, s.r.o., prov. Ďáblice, Ďáblická 791/89, 182 DO Praha 82
(Ďáblice), tel:

Zastoupen : Ing. Pavel Tomášek, jednatel, Ing. Petr Morávek, jednatel
Zastoupen na základě plné moci:

Telefon l fax:
Bankovní spojeni : čsob běžný účet, č.ú. 17495863/0300
IČ : 45809712

DIČ : CZ45809712

Kontaktní osoba/tel./e-mail :

zapsaný v obch. rejstříku : Městský soud Praha, sp.zn. C 12401

V V r V

uu¢lp4j v y uu4ulu ) (L·cný jmju uveueny vceum Lpŕ"n v vý»j );

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)
včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádobyPoskytovana sIuzba četnost odvozu

Ks (Kč/rok) Ks (Kč/rok)
Svoz plastu 240L 26X za rok 26X za rok 1 2 138,00

Svoz papiru 240L 26X za rok 26x za rok 1 1 573,00

SVOZ NÁDOBY 1100 L 52X ZA ROK 52x za rok 1 13 091,00

CarúLr m fa" .4 ^ mu

3. Seznam stanovišť odpadových nádob:

vysveuvvvcy; v — náclooa znořovume n — naaooa oDjeanarele

4. Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní čtvrtletí

5. Všeobecné obchodní podmínky ke smlouvě o poskytováni komunálních služeb

p.č Stanoviště objem v/n Počet Četnost Platnost Kód . .nádob odvozu ceny odpadu Svozove dny L/S týden
1 MILOVICE, Armádni 866/ 240 N 1 26x za rok 1.1.2019 150102

2 MILOVICE, Armádni 866/ 240 N 1 26x za rok 1.1.2019 150101

3 MILOVICE, Armádni 866/ 1100 N 1 52X za rok 200301

m. m &. m

5.1. Pro smlouvu platí zejména ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisŮ (dále jen ,,občanský zákoník"), a
tyto všeobecné obchodní podmínky sjednané mezi zhotovitelem a objednatelem pro oblast nakládání s komunálními odpady.
5.2. Obecná ustanovení
5.2.1. Podle předmětŮ podnikání zapsaných v obchodním rejstříku je zhotovitel oprávněnou osobou k podnikání v oblasti nakládáni s odpady, k provozování
silničnÍ motorové dopravy nákladní, jakož i k poskytování ostatních služeb nutných k zajištěni veškerých Činností definovaných smlouvou.
5.3. Předmět smlouvy
5.3.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli zajistit pro něj služby v rozsahu a dle podmínek sjednaných ve smlouvě.
5.3.2. Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit za služby úplatu sjednanou ve smlouvě.
5.4. Platební podmínky a cena za službu (úplata)
5.4.1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli úplatu za poskytnuté služby na základě vystavené faktury, se splatností 21 dni ode dne jejího
vystavení, zpŮsobem: bankovním převodem na účet zhotovitele. Faktura bude doručena objednateli do 15. kalendářního dne od ukončeného Čtvrtletí,
za které se úplata hradí.
Uvedený zpŮsob platby se vztahuje na období jednoho ka|endářnjho roku, (na období 1/2 kalendářního roku, 1/4 ka|endářního roku nebo jednoho
kalendářnIho měsíce) počÍnaje od data podpisu smlouvy.
5.4.2. Nebude-li úplata ve výše uvedené IhŮtě uhrazena, je jednání objednatele kvalifikováno jako podstatné porušeni povinnosti dle ČI. 5.7.1. odst. b)
všeobecných obchodních podmínek, s uplatněním sankce dle ČI. 5.7.2 všeobecných obchodních podmínek. Ujednáni čl.5. 8.1. tímto není dotčeno.
5.4.3. Smluvní strany se dohodly, že cena služeb může být zhotovitelem jednostranně zvýšena nebo valorizována:
a) v případě zákonné změny sazby DPH,
b) jedenkrát ročně v návaznosti na míru inflace vyjádřenou přirŮstkem prŮměrného roČního indexu spotřebitelských cen (prŮměrná meziroční míra inflace
vyhlašovaná Českým statistickým úřadem) počÍtanou ode dne účinnosti této smlouvy; o toto procento má zhotovitel právo cenu zvýšit s tím, že k tomuto
postupu může dojít opakovaně,



dojde-li ke změně právních předpisŮ, na základě kterých bude zhotovitel nucen zvýšit sjednanou cenu nebo ke změně ceny vyplývajÍcÍ z právních
,ŕedpisŮ (např. v případě ceny dle přílohy č. 6 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisŮ, o výši poplatkŮ za ukládáni odpadu na

skládce, se navýšení ceny řIdi zněním platného zákona o odpadech a jeho příloh).
zvýšeni nebo valorizace bude objednateli oznámeno písemně.
5.4.4. Smluvní strany sjednávají, že zhotovitel je oprávněn předávat objednateli faktury za provedená plněni v elektronické podobě na email uvedený v záhlaví
této smlouvy. Objednatel s tímto zpŮsobem zasÍ|áni faktur vyjadřuje souhlas
5.4.5. Smluvní strany se dohodly, že odeslánIm zprávy na emailovou adresu objednatele se má za to, že email byl doručen. V případě pochybnosti je
zhotovitel povinen odeslánI prokázat emailem o potvrzeni doručeni.
5.5. Doba plněni
5.5.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitoů.
5.5.2. Smlouvu lze ukončit
- dohodou smluvních stran
- pÍsemnou výpovědi kterékoliv smluvní strany i bez uvedeni dŮvodu s šestimÍšsÍčnÍ výpovědní dobou, která počne běžet od prvého dne nás|edujÍcÍho
měsíce od doručeni výpovědi druhé smluvní straně na její poslední známou adresu
- výpovědi s jednoměsičnÍ výpovědní dobou dle ČI. 5. 7.2 všeobecných obchodních podmínek.
5.6. Práva a povinnosti smluvních stran
5.6.1. Zhotovitel je povinen
- zajistit veškeré sl y objednateli v souladu s obecně závaznými platnými právními předpisy, jakož i v souladu s obecně závaznými platnými vyhláškami
obce upravujÍcÍmi oblas žeb dle předmětu smlouvy.
- poskytovat uvedené služby dle dohodnutého harmonogramu a v odpovidajÍcÍ kvalitě
- v případě neprovedeni jednotlivých Činností v dohodnutém terminu nebo dohodnuté kvalitě, informovat objednatele o této skutečnosti a dohodnout s
ním nápravu nebo náhradní termín provedení sjednané činnosti. Pokud zhotovitel nesjedná nápravu do 7 kalendářních dnŮ od neprovedení jednotlivých
činnosti, je objednatel oprávněn zajistit jejich provedení prostřednictvím jiného subjektu na náklady zhotovitele.
Zhotovitel je oprávněn
- pověřit poskytnutím služby i třetí osobu, a to pouze se souhlasem objednatele.
- provádět kontrolu vhodnosti odpadu během jeho převzetí od objednatele a v případě jeho nevhodnosti dodaný odpad od objednatele nepřevzít.V dŮsledku nepřevzetí nevhodného odpadu od objednatele není zhotovitel s poskytováním služeb dle smlouvy v prodlení. Za nevhodný odpad se pro účely
smlouvy považuje odpad, který není sjednán ve smlouvě, tzn. neodpovídá zařazení odpadŮ podle přIslušného katalogového čÍsla a kategorie Katalogu odpadŮ.
Objednatel se zavazuje
- poskytovat zhotoviteli na jeho žádost bezodkladně všechny informace potřebné k jeho Činnosti7
- vytvářet zhotoviteli podmínky pro plněni předmětu dle smlouvy.
- platit úplatu za prováděné Činnosti v souladu ustanoveními smlouvy.
- předávat zhotoviteh podněty a připomínky k vykonávaným činnostem tak, aby veškeré Činnosti mohly být zhotovitelem vykonávány dle odŮvodněných
potřeb objednatele
- reklamovat zjištěné vady při provádění činností zhotovitele dle této smlouvy do 3 pracovních dnŮ po provedeni Činností, jinak se má zato, že činnost Či
služba provedená podle této smlouvy zhotovitelem byla provedena řádně.
5.6.2. je-li předmětem smlouvy rovněž nájem odpadové nádoby, zavazuje se nájemce (objednatel):
- že nádobu(y) bude užívat v souladu s účelem, k němuž je nádoba dle smlouvy určena a že o ni bude řádně pečovat tak, aby nemohlo dojit k jejímu
poškození, zničeni nebo odcizeni a okamžitě nahlásí zhotoviteli potřebu opravy nádoby, její odcizení, zničeni nebo poškození (informační povinnost) - ukládat
do nádob pouze odpad, pro který je nádoba určena (informační povinnost)
- umožnit zhotoviteli volný přístup k nádobě v době plánovaného odvozu
- zajistit možnost takové manipulace s nádobou, která by znemožňovala její poškození (zejména nájezd ke stanovištím nádob) - nepřenechat nádobu třetí
osobě bez souhlasu zhotovitele
Zhotovitel jako pronajÍmatel odpadové nádoby se zavazuje:
- zajistit opravu nebo výměnu poškozených nádob do 14 dnŮ od písemného nahlášení potřeby opravy nebo výměny nájemcem
- uhradit nájemci účelně vynaložené náklady na opravu nádoby, kterou byl podle smlouvy povinen učinit sám, jestliže oprava byla provedena s jeho
souhlasem, anebo jestliže zhotovitel opravu neobstaral, ačkoli mu byla závada oznámena.
5.6.3. V případě vzniku škody, vzniklé na nádobě porušením povinností objednatele (nájemce) ze smlouvy pro něj vyplývajÍcÍch, zejména odcizením,
poškozením nebo zničením pronajaté nádoby nebo porušením informační povinnosti objednatele (nájemce) ve smyslu ČI. 5.6.2., odpovídá objednatel za
vzniklou škodu podle ustanoveni občanského zákoníku o odpovědnosti za Škodu.
5.6.4. Smluvní strany se zavazuji řádně vést prŮběžnou evidenci o odpadech a zpŮsobech nakládání s odpady a řádně a včas předávat příslušným orgánŮm
veřejné správy hlášení o druzích, množství odpadŮ a zpŮsobech nakládán' s n'm" a plnit veškeré daiš' ev'denčni a obdobné pov nnost stanovené právn'mi
předpisy. Při tom se Smluvní strany zavazují respektovat obecně přijímaný výklad příslušných právních předpisŮ a přihlížet ke zveřejněným stanoviskŮm
Ministerstva životního prostředí ohledně výkladu příslušných právních předpisŮ.
5.7. Součinnost smluvních stran
5.7.1. V případě podstatného porušeni povinnosti dle smlouvy některou ze smluvních stran, je druhá smluvní strana povinna neprodleně zaslat doporučené
písemné upozorněni na neplnění povinností s výzvou ke zjednání nápravy v dodatečné lhŮtě.
Za podstatné porušeni povinnosti se považuje:
a) nevyprázdněni nádob ani v dodatečné poskytnuté lhŮtě;
b) nezaplacení úplaty za službu ve sjednané lhŮtě ani v dodatečné poskytnuté lhŮtě, která nebude kratší než deset pracovních dni;
C) opakované ukládáni nevhodného odpadu, na které byl objednatel zhotovitelem alespoň jednou písemně upozorněn.
5.7.2. V případě podstatného porušeni povinnosti je druhá smluvní strana oprávněna smlouvu vypovědět s jednoměsÍčni výpovědní dobou, která začne běžet
od prvého dne nás|edujÍcÍho měsíce od doručení výpovědi na poslední známou adresu druhé smluvní strany
5.8. Smluvní pokuty
5.8.1. V případě porušeni povinnosti objednatele platit úplatu za poskytované služby ve sjednaných termínech, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné Částky za každý den prodlení. Tím není nikterak dotčeno oprávnění zhotovitele požadovat po objednateli náhradu
Škody, která mu vznikla porušením povinnosti objednatele dle této smlouvy, a to v celé výši vedle sjednané smluvní pokuty.
5.9. Zpracování osobních údajů
5.9.1. Objednatel bere na vědomi, že Zhotovitel jako správce údajŮ zpracovává osobní údaje uvedené v záhlaví Smlouvy pro účely splnění této Smlouvy.
Zpracováni osobních údajŮ pro tento účel je nezbytné k uzavřeni a plnění této SmloůvY a nevyžaduje souhlas Objednatele. Zhotovitel jako správce údajŮ dále
zpracovává osobní údaje uvedené v záhlaví Smlouvy pro úČely svých oprávněných zájmu (zejména pro účely vymáhání práv z této Smlouvy a vytváření interních
statistik a reportŠ). Zpracováni osobních údajŮ pro tento účel je nezbytné pro účely oprávněných zájmů Zhotovitele a nevyžaduje souhlas Objednatele.
5.9.2. Zhotovitel může pověřit zpracováním osobních údajŮ za výše uvedeným' účely třet' osoby (zpracovatele), a to zejména osoby, které tvoř' se
Zhotovitelem podnikatelskou skupinu FCC, obchodní partnery nebo osoby provádějÍcÍ právni Či ekonomický audit.
5.9.3. Zhotovitel bude osobní údaje zpracovávat po dobu trvání této Smlouvy a po jejím ukončeni nejméně po dobu 3 let ode dne ukončení Smlouvy, resp. po
dobu stanovenou přislušnými právni předpisy anebo po dobu nezbytnou k výše uvedeným účeiům zpracováni osobních údajŮ.
5.9.4. Objednatel má nás|edujÍcÍ práva v souvislosti se zpracováním osobních údajŮ: právo požadovat přistup k osobním údajŮm a informacím o jej'ch zpracován',
právo na opravu nebo výmaz osobních údajŮ, právo na omezeni zpracování, právo na přenositelnost údajŮ, právo vznést námitku prot' zpracován' údajŮ a právo
podat stížnost proti zpracováni údajŮ u dozorového úřadu (Úřadu pro ochranu osobních údajŮ ČR, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00, Praha 7).
5.9.5. podrobnější informace o zpracováni osobních údajŮ mohou být Objednateli sděleny na jeho žádost zaslanou na kontaktní adresu Zhotovitele uvedenou v
záhlaví Smlouvy.
5.10. Závěrečná ujednání
5.10.1. Smlouvu lze měnit pouze pÍsemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Zhotovitel v souladu s § 1758 občanského
zákoníku projevuje vŮli, aby smlouva navržená v této l'st'ně byla uzavřena pouze v p'semné formě.
5.10.2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnÍmi stranami, účinnosti datem uvedeným v záhlaví smlouvy.
5.10.3. Doručováni veškerých písemnosti (s výjimkou ustanovení o elektronické fakturaci v odst. 5.4.4 a 5.4.5. této Smlouvy) dle této smlouvy se provádí bud'
osobně, nebo formou doporučených listovnÍch zásilek odeslaných na poslední známou adresu druhé smluvní strany. je-li pÍsemnost doruČována osobně,
považuje se za doručenou dnem, kdy smluvní strana, jíž byla písemnost určena, tuto pÍsemnost převzala, případně dnem, kdy smluvní strana, již byla
pÍsemnost určena, tuto pÍsemnost odmítla převzít. je-li pÍsemnost doručována prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb jako doporučená IistovnÍ
zásilka, považuje se za doručenou dnem, kdy smluvní strana, jíž byla pÍsemnost určena, tuto pÍsemnost převzala, případně dnem, kdy smluvní strana, již byla
pÍsemnost určena, tuto pÍsemnost odmítla převzít, nejpozději se však považuje za doručenou patnáctým dnem následujíckn po jejím předáni poskytovateli
poŠtovních služeb, je-li adresována na poslední známou kontaktní adresu smluvní strany, které je doporučená listovní zásilka určena.
Kontaktní adresa objednatele a zhotovitele: uvedena v záhlaví této smlouvy



í0.4. Smluvní strany se zavazuji oznamovat vždy nejpozději do deseti dnŮ druhé smluvní straně změnu kontaktních údajŮ, tj. adresy byd|iště/síd|a,
emailové adresy Či jiné korespondenční adresy. V případě, že kterákoli smluvní strana neoznámí druhé smluvní straně změnu kontaktní údajŮ dle předchozí
věty, považuje se listovnÍ zásilka za doručenou, bude-li odeslána na poslední známou kontaktní adresu, resp. emailovou adresu.
5.10.5. Smluvní strany v souladu s § 1801 občanského zákoníku sjednávají, že na jejich vzájemné vztahy založené touto smlouvou nebo s touto smlouvou
souvisejÍcÍ se nepoužijí § 1799 a 1800 občanského zákoníku.
5.10.6. Zhotovitel v souladu s § 1740 odst. 3 občanského zákoníku vylučuje přijeti nabídky na uzavření smlouvy obsažené v této listině s dodatkem nebo
odchylkou.
5.11. Řešeni sporů
5.11.1. Všechny spory vznikajÍcÍ z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platnosti obecnými soudy České republiky.

.
6. Uveřejněni smlouvy

6.1. Zhotovitel bere na vědomí povinnost objednatele uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.; tuto smlouvu uveřejní
objednatel. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy včetně údajŮ chráněných zvláŠtním právním předpisem (osobní údaje, obchodní
tajemství apod.).

DOLOŽKA ÚČINNOSTI SMLOUVY UVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV

Dle zákona č. 340/2015 Sb. podléhá tato smlouva obIigatornImu uveřejněni ve smyslu citovaného zákona. Dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb. smlouva, na niž
se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni. Plnění před účinnosti smlouvy se striktně
zapovídá.

Smlouva byla uveřejněna dne pod Cislem
Smlouvu uveřejnil objednatel.

, ,,, l 3 -11- 2019 v

F

Zhotovitel



odborný úsudek kvality odpadu pro potřeby předávání
odpadu do zařIzenI k nakládání s odpady

(zaškrtnout či označit správné formulace)

Posuzován: odpad k.č. 20 03 01 - směsný komunální odpad

Zhotovitel úsudk
jméno, příjmení:
Bydliště:
Sídlo firmy vC. IČ: j. Palacha 1970, 272 01 Kladno, IC: 70885371

y:

Místo a technologie vzniku:
ANO/NE : Vzhledem ke způsobu shromaždováni je vyloučena pozdější kontaminace Či jiné
znehodnocení odpadu.
ANO/NE: odpady vznikají při Činnosti zaměstnanců firmy v areálu provozovny
ANEj/NE: odpady vznikají převzetím odpadů od fyzických a právnických osob
ANO/NE: odpady nemají a ani nemohou mít nebezpečné vlastnosti, zároveň jsou vytříděny
nebezpečné složky komunálního odpadu
ANO/WE: jedná se o odpady složený převážně z těchto materiálů:

- papír
- potraviny
- nespotřebované materiá ly
- další a jaké: nelze blíže specifikovatANO/NE: do procesu nakládání s odpady nevstupuji suroviny ve formě nebezpečných látek

Fyzikální vlastnosti odpadu:
ano/ne: pevný, jiná možnost'
ANojNE: pestrobarevný odpad
ANcjjNE: jednobarevný, barva'
ANojNE: různá ve!ikosti (centimetry až decimetry) - nelze kvalifikovat
ANcjjNE: velikost odpadu'
ANO/'NE: s ohledem na charakter odpadu nelze odebrat reprezentativní vzorek, proto
byl zvolen popis odpadu za pomoci odborného úsudku.
ANoj'NE: Změna dodavatelů (ke změnám dochází v důsledku změn technologického
postupu výstavby) nemá podstatný vliv na fýzikální vlastnosti odpadu.

Chemické, biologické, ekotoxikologické vlastnosti odpadu:
ANojNE·: ostat.n.í, inertní odpad.
ANojNE: Odpad se skládá vždy z výše uvedených surovin. Nelze určit procentní zastoupení
jednotlivých složek
ANojl¥E: Změna dodavatelů materiálů firmě nemá žádný vliv na nebezpečné vlastnosti
odpadu (nejsou).



Závěr:
ANO/NE: s ohledem na charakter odpadu nelze odebrat reprezentativní vzorek, proto byl
zvolen popis odpadu za pomoci odborného úsudku. Odpad se skládá jen z papíru a lepenky,
plasty, zbytky potravin, nespotřebované materiály apod. Nelze určit ani procentní zastoupení
jednotlivých složek.
ANO/NE: S ohledem na charakter technologie shromažd'ování odpadů není možná
kontaminace nebezpečnými složkami
ANO/NE: Nutno zajistit shromažd'ováni odpadů odděleně od ostatních odpadů z důvodu
zajištěni zachování vlastností odpadů (zabráněni sekundární kontaminaci)
ano/ne: zajistit a kontrolovat průběžně, zda mezi tento druh odpadu není předáván odpad
s n ezpečnými vlastnostmi.
AN /NE: Nutno zajistit Školeni všech pracovníků firmy pro oblast nakládáni s odpady
minimálně lx ročně
ANO/NE: Před každou z předávek odpadu do zařízení k nakládáni s odpady je vždy
zkontrolováno, Že odpad neobsahuje nebezpečné složky a že tudíž odpad nemá nebezpečné
vlastnosti a není nebezpečný.
Další závěry: nejsou

V Kamenici dne 30. 10. 2019


